Produktnummer  820121-170H
Konsoll  V103  i  rustfritt  stål.  Konsollen  er
montert  på  veggskinne  V104  og  er  enkel  å
justere  i  høyden.  Konsollen  er  170  mm dyp
og  er  tilpasset  Vegghylle  V107  som er  200
mm dyp.  Høyre  konsoll.
Produktnummer  820121-270H
Konsoll  V103  i  rustfritt  stål.  Konsollen  er

Flate Slipt
Materiale Rustfritt stål 1.4301
Størrelse D=370 mm
Vare farge Rustfritt
Produktnummer 820121-470H
Flate Slipt
Materiale Rustfritt stål 1.4301
Størrelse D=470 mm
Vare farge Rustfritt
Produktnummer 820121-570H
Flate Slipt
Materiale Rustfritt stål 1.4301
Størrelse D=570 mm
Vare farge Rustfritt
Art nr H L1 L2
820121-170H 50 170 180
820121-270H 67 270 280
820121-370H 84 370 380
820121-470H 101 470 480
820121-570H 117 570 580
H
L2
L1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)